I
PORTARIA INTERMINISTERIAL N° ~5 ,DE ~3DE ~ DE 2016

O MINISTRO DE ESTADO DA FAZENDA e o ADVOGADO-GERAL DA
UNIÃO, no uso das atribuições que lhes conferem os incisos I e XVIII do art. 4° da Lei
Complementar n° 73, de 10 de fevereiro de 1993, e tendo em vista a lista de promoção
organizada pelo Conselho Superior da Advocacia-Geral da União e divulgada por meio do Edital
n° 78/CSAGU, de 28 de junho de 2016, relativa aos períodos de I° de julho a 31 de dezembro de
2015, resolvem:

Art. 1° Promover os membros da carreira de Procurador da Fazenda Nacional
relacionados no Anexo Único desta Portaria.

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

HENRIQ
Mini

POS MEIRELLES
tado da Fazenda

FÁBIO
Advoga

'6jul-pt jvds

,_'2..o..lJi.
GABINETE DO MINISTRO - M.!"
Publicação: DOU de .:1 L, I 1" I \ Co
Seção::b "Pagino:, .35

Ass"= = ~~:;~~::::::::_:-:::-_

2015.2

PROMOÇÃO DA PRIMEIRA CATEGORIA PARA CATEGORIA ESPECIAL

Período de 01/07/20 15 a 3 III 2/20 15
Efeitos financeiros a partir de 10de janeiro de 2016

PROMOVIDOS POR MERECIMENTO
Classificacão Nome Matrícula

1 ERSILENE DE SOUZA MOURA 1793920
2 RICARDO ALMEIDA ZACHARIAS 1657282
3 OÃO CARLOS GONCALVES FLORENCIO 1754276
4 DAYANE CAPRA KLOECKNER 1376386
5 DIANA FERREIRA DOS SANTOS NORBERT COSTA 1754280
6 CATIUCIA MULLER 1793791
7 OSE AUGUSTO SOUZA DE OLIVEIRA 1793799
8 MARCELO FERNANDES PIRES DOS SANTOS 1657970
9 RODRIGO CEREZER 1716133
10 HELIO CORBELLlNI FILHO 1739717
11 IANA CAROLINA NOBREGA DE PAIVA CAVALCANTI 1739705
12 ARLA CRISTINA ROCHA GUERRA 1754320
13 ARLA MARIA PIGOZZI ZANETTI 1793948
14 ADRIANO JOSE SUASSUNA DE LIMA 1794029
15 OSENILDE ALVES BATISTA DE MESQUITA 1794046
16 ULlANNE HAGENBECK ANDRADE REIS 1796462
17 RENATA COCHRANE FEITOSA 1793823
18 LEONARDO PEREIRA GUEDES 1796352
19 ANA FLAVIA LOPES BRAGA 1295357
20 MARIO VICTOR DI LORENZO FLORENCIO 1656908
21 LUCIANA CARDOSO MARRA 1663873
22 RAQUEL RIBEIRO DE CARVALHO 1555185
23 GRASIANE OENNING DE SOUZA 1693273
24 EBIO LUIZ MACIEL FREITAS 1692600
25 "ARLOS EDUARDO FELlCIO 1633568
26 FLAVIA SCARPONI PANADES BARTELS 1718658
27 RODRIGO LOBATO EVANGELISTA 1377581
28 MAURO EVARISTO MEDEIROS JUNIOR 1739921
29 CLARIANA SUZART DE MOURA 1754324
30 WALTER MARIA MOREIRA JUNIOR 1752174
31 ALEX SERRA PERINGER 1752669
32 LAURA RIBEIRO MENDlNA 1752245
33 RAFAEL LANÇONI DA COSTA 1793203
34 EDSON ANTONIO DE SOUSA MELO JUNIOR 1793876
35 AMANDA BECKE MACHADO FREITAS 1793880
36 ALDINE SIMONY AZEVEDO DE LUCENA 1793886
37 HUMBERTO COSTA DE SOUSA JUNIOR 1624020
38 OSE ANTONIO CARLOS NETO 1793960
39 LUIZ FILIPE MALOPER BONN 1794294
40 TACIANA MARA CORREA MAIA REIS 1794364
41 RAFAEL CRUZ BASTOS 1793877
42 EDERSON COUTO DA ROCHA 1801465
43 ELIANA DALTOZO SANCHES NASCIMENTO 1657698
- RODRIGO GOMES DE ASSIS' J739253 .

44 L.AROLlNA DE OLIVEIRA FERNANDES 1742503
45 h"ULlO FARIA TONELLI 1793944
46 EDUARD FREITAS FERNANDES 1796468

"- \

47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58

NA CAROLINA MARIZ MAIA MON RASO
VICTOR MENEZES GARCIA
LUCIANO DOUGLAS CAVALCANTI PINHEIRO
KARINA DRUMOND MARTINS
RITA MARIA COSTA DIAS NOLASCO
REGINA MENSCH
RENATA MELO NOGER
DRIANO FERREIRA SCHMIDT

RAFAEL CARLOS CRUZ DE OLIVEIRA
RAPHAEL SILVA E CASTRO
RIANE OTAVIA ANTUNES PRESOTTO
UILHERME CHAGAS MONTEIRO

1657993
1658309
1656632
1658240
1658233
1656751
1657682
1663861
1663882
1663853
1663880
1663858

	00000001
	00000002
	00000003
	00000004
	00000005
	00000006